
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Глуховская средняя  школа 

_______________________________________________________________________ 

                                                   ПРИКАЗ  

05 ноября  2024  г.                                                                                № 190-о 

 «О результатах школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

среди учащихся 4-11 классов в 2024/25 учебном году» 

 

В соответствии с порядком проведения Всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской 

олимпиады школьников», в редакции от 26.01.2023г. «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом Министерства 

образования и науки Нижегородской области от 09.09.2024 № 316-01-63-2125/24 

«О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-

2025 учебном году», приказом Управления образования Воскресенского 

муниципального округа ««О проведении школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году» от 10.09.2024 г №138.  

По результатам участия в школьном этапе Всероссийской олимпиады школьников  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить протоколы школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

МОУ Глуховской СШ и филиала МОУ Глуховской СШ Елдежской ОШ 

2024/25учебногогода по английскому языку, биологии, географии, истории, 

литературе, математике, обществознанию, ОБЗР, русскому языку, труду 

(технологии), физической культуре, физике, химии, информатике; 

2. Учителям проанализировать полученные результаты, выявить недостатки и 

провести работу по их устранению; 

3. Наградить грамотами победителей и призеров школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году; 

4. Организовать участие победителей и призеров в муниципальном этапе ВсОШ; 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы: __________ В.Е.Михайлов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Приложение  

                                        к приказу № 190-о от 05. 11. 2024  г.                                                                                 

 

Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников, 2024-2025 учебный год 

№ 

п/п Наменование ОУ ФИО участника (полностью) 

Клас

с 

Предмет 

Количеств

о 

набранны

х баллов Статус 

ФИО учителя 

(полностью), 

подготовившего 

ребенка* 

1 МОУ Глуховская СШ Толщина Василиса Георгиевна 4 русский язык 14 участник Белова Нина Васильевна 

2 МОУ Глуховская СШ Нагибина Ульяна Юрьевна 4 русский язык 17 призёр Белова Нина Васильевна 

3 МОУ Глуховская СШ Рохмистрова Дарья Сергеевна 4 русский язык 16 участник Белова Нина Васильевна 

4 

Филиал МОУ ГСШ 

Елдежская ОШ Рохмистрова Варвара Сергеевна 
4 

русский язык 19 победитель 

Баранова Ульяна 

Борисовна 

5 МОУ Глуховская СШ Малышева Варвара Сергеевна 
5 

русский язык 5 Участник 

Анкудинова Светлана 

Владимировна 

6 МОУ Глуховская СШ 

Рукавишникова Маргарита 

Романовна 
5 

русский язык 5 Участник 

Анкудинова Светлана 

Владимировна 

7 МОУ Глуховская СШ 

Тимофеев Вячеслав 

Александрович 
5 

русский язык 8 Участник 

Анкудинова Светлана 

Владимировна 

8 

Филиал МОУ ГСШ 

Елдежская ОШ 

Владимирова Александра 

Николаевна 
5 

русский язык 13 Призёр 

Шилкина Ирина 

Леонидовна 



9 

Филиал МОУ ГСШ 

Елдежская ОШ 

Владимиров Кирилл 

Николаевич 
5 

русский язык 4 Участник 

Шилкина Ирина 

Леонидовна 

10 

Филиал МОУ ГСШ 

Елдежская ОШ Рябкова Лилия Алексеевна 
5 

русский язык 15 победитель 

Шилкина Ирина 

Леонидовна 

11 МОУ Глуховская СШ Березина Мария Сергеевна 6 русский язык 24 победитель Зверева Ирина Васильевна 

12 МОУ Глуховская СШ Зайцева Виктория Романовна 6 русский язык 15 участник Зверева Ирина Васильевна 

13 МОУ Глуховская СШ 

Лепехина Анастасия 

Михайловна 
6 

русский язык 24 победитель Зверева Ирина Васильевна 

14 МОУ Глуховская СШ 

Болотникова Алёна 

Александровна 
7 

русский язык 6,5 участник 

Анкудинова Светлана 

Владимировна 

15 МОУ Глуховская СШ Манаков Артём Викторович 
7 

русский язык 7 участник 

Анкудинова Светлана 

Владимировна 

16 МОУ Глуховская СШ Мельник Анастасия Сергеевна 
7 

русский язык 13,5 победитель 

Анкудинова Светлана 

Владимировна 

17 

Филиал МОУ ГСШ 

Елдежская ОШ 

Булганин Сергей 

Александрович 
7 

русский язык 13 призёр 

Шилкина Ирина 

Леонидовна 

18 МОУ Глуховская СШ Горшкова Ксения Романовна 8 русский язык 11,5 призёр Зверева Ирина Васильевна 

19 МОУ Глуховская СШ Князев Егор Андреевич 8 русский язык 10,5 участник Зверева Ирина Васильевна 

20 МОУ Глуховская СШ Седов Даниил Александрович 8 русский язык 9,5 участник Зверева Ирина Васильевна 

21 

Филиал МОУ ГСШ 

Елдежская ОШ Солодова Полина Сергеевна 
8 

русский язык 14 победитель 

Шилкина Ирина 

Леонидовна 

22 МОУ Глуховская СШ Белоусова Мария Алексеевна 9 русский язык 33 победитель 
Анкудинова Светлана 



Владимировна 

23 МОУ Глуховская СШ 

Малова Елизавета 

Владимировна 
9 

русский язык 15 участник 

Анкудинова Светлана 

Владимировна 

24 МОУ Глуховская СШ Анкудинова Арина Алексеевна 10 русский язык 11 победитель Зверева Ирина Васильевна 

25 МОУ Глуховская СШ Гордиенко Алёна Алексеевна 10 русский язык 10 призёр Зверева Ирина Васильевна 

26 МОУ Глуховская СШ Привалова Полина Николаевна 10 русский язык 11 победитель Зверева Ирина Васильевна 

27 МОУ Глуховская СШ Сорочинская Диана Витальевна 10 русский язык 2 участник Зверева Ирина Васильевна 

28 МОУ Глуховская СШ Шемуранова Арина Николаевна 10 русский язык 6 участник Зверева Ирина Васильевна 

29 МОУ Глуховская СШ 

Долгова Евгения 

Александровна 
11 

русский язык 10 участник 

Анкудинова Светлана 

Владимировна 

30 МОУ Глуховская СШ Халезова Мария Васильевна 
11 

русский язык 19 победитель 

Анкудинова Светлана 

Владимировна 

31 МОУ Глуховская СШ Ястребов Егор Алексеевич 
11 

русский язык 15 призёр 

Анкудинова Светлана 

Владимировна 

32 МОУ Глуховская СШ Малышева Варвара Сергеевна 
5 

история 33 победитель 

Кузьмина Анна 

Александровна 

33 МОУ Глуховская СШ 

Рукавишникова Маргарита 

Романовна 
5 

история 29 участник 

Кузьмина Анна 

Александровна 

34 МОУ Глуховская СШ Березина Мария Сергеевна 
6 

история 36 победитель 

Кузьмина Анна 

Александровна 

35 МОУ Глуховская СШ Зайцева Виктория Романовна 
6 

история 33 призёр 

Кузьмина Анна 

Александровна 



36 МОУ Глуховская СШ Лебедев Арсений Евгеньевич 
6 

история 29 участник 

Кузьмина Анна 

Александровна 

37 МОУ Глуховская СШ Мельник Анастасия Сергеевна 
7 

история 69 победитель 

Кузьмина Анна 

Александровна 

38 МОУ Глуховская СШ Чеброва Дарья Андреевна 
7 

история 36 участник 

Кузьмина Анна 

Александровна 

39 МОУ Глуховская СШ Горшкова Ксения Романовна 
8 

история 69 победитель 

Кузьмина Анна 

Александровна 

40 МОУ Глуховская СШ Архипов Елисей Романович 
9 

история 21 участник 

Кузьмина Анна 

Александровна 

41 МОУ Глуховская СШ Белоусова Мария Алексеевна 
9 

история 27 победитель 

Кузьмина Анна 

Александровна 

42 МОУ Глуховская СШ Сорочинская Диана Витальевна 
10 

история 54 победитель 

Кузьмина Анна 

Александровна 

43 

Филиал МОУ ГСШ 

Елдежская ОШ 

Булганин Сергей 

Александрович 
7 

физика 3 победитель 

Медведева Людмила 

Владимировна 

44 МОУ Глуховская СШ 

Крашенинникова Дарья 

Владимировна 
8 

физика 12 победитель 

Тиханова Любовь 

Владимировна 

45 МОУ Глуховская СШ Седов Даниил Александрович 
8 

физика 4 участник 

Тиханова Любовь 

Владимировна 

46 

Филиал МОУ ГСШ 

Елдежская ОШ Гришина Мария Евгеньевна 
8 

физика 8 участник 

Медведева Людмила 

Владимировна 

47 
Филиал МОУ ГСШ 

Рябков Андрей Алексеевич 8 физика 10 призер 
Медведева Людмила 



Елдежская ОШ Владимировна 

48 

Филиал МОУ ГСШ 

Елдежская ОШ Солодова Полина Сергеевна 
8 

физика 8 участник 

Медведева Людмила 

Владимировна 

49 МОУ Глуховская СШ Белоусова Мария Алексеевна 
9 

физика 9 победитель 

Медведева Людмила 

Владимировна 

50 МОУ Глуховская СШ Демаков Алексей Андреевич 
9 

физика 3 участник 

Власова Галина 

Александровна 

51 МОУ Глуховская СШ 

Малова Елизавета 

Владимировна 
9 

физика 4 участник 

Власова Галина 

Александровна 

52 МОУ Глуховская СШ Тучкус Павел Сергеевич 
9 

физика 5 призёр 

Власова Галина 

Александровна 

53 МОУ Глуховская СШ Малышев Иван Сергеевич 
10 

физика 5 победитель 

Тиханова Любовь 

Владимировна 

54 МОУ Глуховская СШ 

Долгова Евгения 

Александровна 
11 

физика 3 призёр 

Тиханова Любовь 

Владимировна 

55 МОУ Глуховская СШ Тюлин Антон Александрович 
11 

физика 3 призёр 

Тиханова Любовь 

Владимировна 

56 МОУ Глуховская СШ Халезова Мария Васильевна 
11 

физика 3 призёр 

Тиханова Любовь 

Владимировна 

57 МОУ Глуховская СШ Ястребов Егор Алексеевич 
11 

физика 1 участник 

Тиханова Любовь 

Владимировна 

58 МОУ Глуховская СШ Мельник Анастасия Сергеевна 
7 

обществознание 31 победитель 

Кузьмина Анна 

Александровна 



59 МОУ Глуховская СШ Горшкова Ксения Романовна 
8 

обществознание 32 участник 

Кузьмина Анна 

Александровна 

60 

Филиал МОУ ГСШ 

Елдежская ОШ Гришина Мария Евгеньевна 
8 

обществознание 32 участник 

Ремезова Светлана 

Александровна 

61 

Филиал МОУ ГСШ 

Елдежская ОШ Рябков Андрей Алексеевич 
8 

обществознание 44 призёр 

Ремезова Светлана 

Александровна 

62 

Филиал МОУ ГСШ 

Елдежская ОШ Солодова Полина Сергеевна 
8 

обществознание 50 победитель 

Ремезова Светлана 

Александровна 

63 МОУ Глуховская СШ Архипов Елисей Романович 
9 

обществознание 8 призёр 

Кузьмина Анна 

Александровна 

64 МОУ Глуховская СШ Белоусова Мария Алексеевна 
9 

обществознание 9 победитель 

Кузьмина Анна 

Александровна 

65 МОУ Глуховская СШ Сосков Всеволод Алексеевич 
9 

обществознание 5 участник 

Кузьмина Анна 

Александровна 

66 МОУ Глуховская СШ 

Малова Елизавета 

Владимировна 
9 

обществознание 9 победитель 

Кузьмина Анна 

Александровна 

67 МОУ Глуховская СШ Гордиенко Алёна Алексеевна 
10 

обществознание 6 участник 

Кузьмина Анна 

Александровна 

68 МОУ Глуховская СШ Сорочинская Диана Витальевна 
10 

обществознание 13 победитель 

Кузьмина Анна 

Александровна 

69 МОУ Глуховская СШ Ястребов Егор Алексеевич 
11 

обществознание 14 победитель 

Кузьмина Анна 

Александровна 

70 
Филиал МОУ ГСШ Владимирова Александра 

5 биология 3,4 участник 
Медведева Надежда 



Елдежская ОШ Николаевна Леонидовна 

71 

Филиал МОУ ГСШ 

Елдежская ОШ 

Владимиров Кирилл 

Николаевич 
5 

биология 4,2 участник 

Медведева Надежда 

Леонидовна 

72 

Филиал МОУ ГСШ 

Елдежская ОШ Рябкова Лилия Алексеевна 
5 

биология 10,6 победитель 

Медведева Надежда 

Леонидовна 

73 МОУ Глуховская СШ Мельник Анастасия Сергеевна 
7 

биология 18 участник 

Леганова Наталья 

Николаевна 

74 МОУ Глуховская СШ Манаков Артём Викторович 
7 

биология 20 победитель 

Леганова Наталья 

Николаевна 

75 МОУ Глуховская СШ 

Болотникова Алёна 

Александровна 
7 

биология 19,4 призр 

Леганова Наталья 

Николаевна 

76 

Филиал МОУ ГСШ 

Елдежская ОШ Солодова Полина Сергеевна 
8 

биология 12,4 участник 

Медведева Надежда 

Леонидовна 

77 

Филиал МОУ ГСШ 

Елдежская ОШ Гришина Мария Евгеньевна 
8 

биология 17,8 призёр 

Медведева Надежда 

Леонидовна 

78 

Филиал МОУ ГСШ 

Елдежская ОШ Рябков Андрей Алексеевич 
8 

биология 16 участник 

Медведева Надежда 

Леонидовна 

79 МОУ Глуховская СШ Горшкова Ксения Романовна 
8 

биология 12,4 участник 

Леганова Наталья 

Николаевна 

80 МОУ Глуховская СШ Князев Егор Андреевич 
8 

биология 20,1 победитель 

Леганова Наталья 

Николаевна 

81 МОУ Глуховская СШ Седов Даниил Александрович 
8 

биология 12 участник 

Леганова Наталья 

Николаевна 



82 МОУ Глуховская СШ Анкудинова Арина Алексеевна 
10 

биология 29,2 призёр 

Леганова Наталья 

Николаевна 

83 МОУ Глуховская СШ Голованкова Анна Юрьевна 
10 

биология 29,4 победитель 

Леганова Наталья 

Николаевна 

84 МОУ Глуховская СШ Малышев Иван Сергеевич 
10 

биология 15,5 участник 

Леганова Наталья 

Николаевна 

85 МОУ Глуховская СШ Маслова Ксения Владимировна 
10 

биология 21,1 участник 

Леганова Наталья 

Николаевна 

86 МОУ Глуховская СШ Привалова Полина Николаевна 
10 

биология 26,3 участник 

Леганова Наталья 

Николаевна 

87 МОУ Глуховская СШ Шемуранова Арина Николаевна 
10 

биология 24,7 участник 

Леганова Наталья 

Николаевна 

88 МОУ Глуховская СШ Ястребов Егор Алексеевич 
11 

биология 28,8 победитель 

Леганова Наталья 

Николаевна 

89 МОУ Глуховская СШ Малышева Варвара Сергеевна 
5 

литература 28 победитель 

Анкудинова Светлана 

Владимировна 

90 МОУ Глуховская СШ 

Рукавишникова Маргарита 

Романовна 
5 

литература 22 участник 

Анкудинова Светлана 

Владимировна 

91 МОУ Глуховская СШ Березина Мария Сергеевна 6 литература 18 участник Зверева Ирина Васильевна 

92 МОУ Глуховская СШ 

Лепехина Анастасия 

Михайловна 
6 

литература 18 участник Зверева Ирина Васильевна 

93 МОУ Глуховская СШ Зайцева Виктория Романовна 6 литература 21 победитель Зверева Ирина Васильевна 

94 МОУ Глуховская СШ Мельник Анастасия Сергеевна 7 литература 36 победитель 
Анкудинова Светлана 



Владимировна 

95 МОУ Глуховская СШ Манаков Артём Викторович 
7 

литература 0 участник 

Анкудинова Светлана 

Владимировна 

96 МОУ Глуховская СШ 

Болотникова Алёна 

Александровна 
7 

литература 6 участник 

Анкудинова Светлана 

Владимировна 

97 МОУ Глуховская СШ Седов Даниил Александрович 8 литература 9 участник Зверева Ирина Васильевна 

98 МОУ Глуховская СШ Князев Егор Андреевич 8 литература 10 участник Зверева Ирина Васильевна 

99 МОУ Глуховская СШ Горшкова Ксения Романовна 8 литература 27 победитель Зверева Ирина Васильевна 

100 МОУ Глуховская СШ Белоусова Мария Алексеевна 
9 

литература 16 призёр 

Анкудинова Светлана 

Владимировна 

101 МОУ Глуховская СШ Сосков Всеволод Алексеевич 
9 

литература 29 победитель 

Анкудинова Светлана 

Владимировна 

102 МОУ Глуховская СШ Демакова Анна Андреевна 
9 

литература 14 участник 

Анкудинова Светлана 

Владимировна 

103 МОУ Глуховская СШ Сорочинская Диана Витальевна 10 литература 15 победитель Зверева Ирина Васильевна 

104 МОУ Глуховская СШ Ястребов Егор Алексеевич 
11 

литература 3 участник 

Анкудинова Светлана 

Владимировна 

105 МОУ Глуховская СШ 

Долгова Евгения 

Александровна 
11 

литература 8 участник 

Анкудинова Светлана 

Владимировна 

106 МОУ Глуховская СШ Халезова Мария Васильевна 
11 

литература 11 победитель 

Анкудинова Светлана 

Владимировна 

107 
Филиал МОУ ГСШ Булганин Сергей 

7 география 14 победитель 
Ремезова Светлана 



Елдежская ОШ Александрович Александровна 

108 МОУ Глуховская СШ Белоусова Мария Алексеевна 
9 

география 28 победитель 

Леганова Наталья 

Николаевна 

109 МОУ Глуховская СШ Сосков Всеволод Алексеевич 
9 

география 25 призёр 

Леганова Наталья 

Николаевна 

110 МОУ Глуховская СШ 

Малова Елизавета 

Владимировна 
9 

география 19 участник 

Леганова Наталья 

Николаевна 

111 МОУ Глуховская СШ Толщина Василиса Георгиевна 4 математика 4 победитель Белова Нина Васильевна 

112 МОУ Глуховская СШ Лепехин Савелий Михайлович 4 математика 0 участник Белова Нина Васильевна 

113 МОУ Глуховская СШ Охотников Кирилл Алексеевич 4 математика 2 призёр Белова Нина Васильевна 

114 МОУ Глуховская СШ Рохмистрова Дарья Сергеевна 4 математика 1 участник Белова Нина Васильевна 

115 

Филиал МОУ ГСШ 

Елдежская ОШ Рохмистрова Варвара Сергеевна 
4 

математика 2 призёр 

Баранова Ульяна 

Борисовна 

116 МОУ Глуховская СШ 

Рукавишникова Маргарита 

Романовна 
5 

математика 2 участник 

Глушкова Екатерина 

Владимировна 

117 МОУ Глуховская СШ Малышева Варвара Сергеевна 
5 

математика 2 участник 

Глушкова Екатерина 

Владимировна 

118 МОУ Глуховская СШ Балякина Анастасия Евгеньевна 
5 

математика 3 победитель 

Глушкова Екатерина 

Владимировна 

119 МОУ Глуховская СШ Надежин Захар Алексеевич 
5 

математика 2 участник 

Глушкова Екатерина 

Владимировна 

120 
Филиал МОУ ГСШ Владимирова Александра 

5 математика 1 участник 
Шагина Марина 



Елдежская ОШ Николаевна Григорьевна 

121 

Филиал МОУ ГСШ 

Елдежская ОШ 

Владимиров Кирилл 

Николаевич 
5 

математика 1 участник 

Шагина Марина 

Григорьевна 

122 

Филиал МОУ ГСШ 

Елдежская ОШ Рябкова Лилия Алексеевна 
5 

математика 2 участник 

Шагина Марина 

Григорьевна 

123 МОУ Глуховская СШ Зайцева Виктория Романовна 
6 

математика 1 участник 

Мартешова Людмила 

Владимировна 

124 МОУ Глуховская СШ Березина Мария Сергеевна 
6 

математика 2 призёр 

Мартешова Людмила 

Владимировна 

125 МОУ Глуховская СШ 

Лепехина Анастасия 

Михайловна 
6 

математика 2 призёр 

Мартешова Людмила 

Владимировна 

126 МОУ Глуховская СШ Горбунова Полина Демьяновна 
6 

математика 2 призёр 

Мартешова Людмила 

Владимировна 

127 МОУ Глуховская СШ Мельник Анастасия Сергеевна 
7 

математика 2 участник 

Глушкова Екатерина 

Владимировна 

128 МОУ Глуховская СШ 

Болотникова Алёна 

Александровна 
7 

математика 5 победитель 

Глушкова Екатерина 

Владимировна 

129 МОУ Глуховская СШ 

Крашенинникова Дарья 

Владимировна 
8 

математика 3 победитель 

Глушкова Екатерина 

Владимировна 

130 

Филиал МОУ ГСШ 

Елдежская ОШ Рябков Андрей Алексеевич 
8 

математика 0 участник 

Шагина Марина 

Григорьевна 

131 МОУ Глуховская СШ Белоусова Мария Алексеевна 
9 

математика 4 победитель 

Власова Галина 

Александровна 



132 МОУ Глуховская СШ 

Малова Елизавета 

Владимировна 
9 

математика 1 участник 

Власова Галина 

Александровна 

133 МОУ Глуховская СШ Бинцева Ксения Александровна 
11 

математика 0 участник 

Глушкова Екатерина 

Владимировна 

134 МОУ Глуховская СШ 

Долгова Евгения 

Александровна 
11 

математика 1 призёр 

Глушкова Екатерина 

Владимировна 

135 МОУ Глуховская СШ Халезова Мария Васильевна 
11 

математика 2 победитель 

Глушкова Екатерина 

Владимировна 

136 МОУ Глуховская СШ Ястребов Егор Алексеевич 
11 

математика 0 участник 

Глушкова Екатерина 

Владимировна 

137 

Филиал МОУ ГСШ 

Елдежская ОШ 

Владимиров Кирилл 

Николаевич 
5 

физическая 

культура 17 победитель 

Оржанцев Роман 

Васильевич 

138 

Филиал МОУ ГСШ 

Елдежская ОШ Рябкова Лилия Алексеевна 
5 

физическая 

культура 11 участник 

Оржанцев Роман 

Васильевич 

139 

Филиал МОУ ГСШ 

Елдежская ОШ 

Булганин Сергей 

Александрович 
7 

физическая 

культура 35 победитель 

Оржанцев Роман 

Васильевич 

140 МОУ Глуховская СШ 

Охотникова Елизавета 

Алексеевна 
8 

физическая 

культура 21 участник 

Михайлов Владимир 

Евгеньевич 

141 МОУ Глуховская СШ Седов Даниил Александрович 
8 

физическая 

культура 33 победитель 

Михайлов Владимир 

Евгеньевич 

142 МОУ Глуховская СШ Князев Егор Андреевич 
8 

физическая 

культура 33 победитель 

Михайлов Владимир 

Евгеньевич 

143 МОУ Глуховская СШ Нагибин Никита Юрьевич 8 
физическая 

33 победитель 
Михайлов Владимир 



культура Евгеньевич 

144 МОУ Глуховская СШ Смолин Семён Алексеевич 
8 

физическая 

культура 27 участник 

Михайлов Владимир 

Евгеньевич 

145 МОУ Глуховская СШ Горшкова Ксения Романовна 
8 

физическая 

культура 3 участник 

Михайлов Владимир 

Евгеньевич 

146 МОУ Глуховская СШ Тучкус Павел Сергеевич 
9 

физическая 

культура 28 призёр Худин Евгений Юрьевич 

147 МОУ Глуховская СШ 

Малова Елизавета 

Владимировна 
9 

физическая 

культура 17 участник Худин Евгений Юрьевич 

148 МОУ Глуховская СШ Демакова Анна Андреевна 
9 

физическая 

культура 18 участник Худин Евгений Юрьевич 

149 МОУ Глуховская СШ Демаков Алексей Андреевич 
9 

физическая 

культура 25 участник Худин Евгений Юрьевич 

150 МОУ Глуховская СШ Архипов Елисей Романович 
9 

физическая 

культура 29 победитель Худин Евгений Юрьевич 

151 МОУ Глуховская СШ Маслова Ксения Владимировна 
10 

физическая 

культура 24 победитель Худин Евгений Юрьевич 

152 МОУ Глуховская СШ Белоусова Мария Алексеевна 
9 

химия 12 победитель 

Малышева Галина 

Николаевна 

153 МОУ Глуховская СШ Анкудинова Арина Алексеевна 
10 

химия 5 участник 

Малышева Галина 

Николаевна 

154 МОУ Глуховская СШ Шемуранова Арина Николаевна 
10 

химия 20 призёр 

Малышева Галина 

Николаевна 



155 МОУ Глуховская СШ Гордиенко Алёна Алексеевна 
10 

химия 16 участник 

Малышева Галина 

Николаевна 

156 МОУ Глуховская СШ Привалова Полина Николаевна 
10 

химия 8 участник 

Малышева Галина 

Николаевна 

157 МОУ Глуховская СШ Малышев Иван Сергеевич 
10 

химия 28 победитель 

Малышева Галина 

Николаевна 

158 МОУ Глуховская СШ Голованкова Анна Юрьевна 
10 

химия 18 призёр 

Малышева Галина 

Николаевна 

159 МОУ Глуховская СШ Маслова Ксения Владимировна 
10 

химия 8 участник 

Малышева Галина 

Николаевна 

160 МОУ Глуховская СШ Лопатина Анастасия Андреевна 
6 

технология "КД, 

ДиТ" 13,5 победитель 

Малышева Татьяна 

Ивановна 

161 МОУ Глуховская СШ Горбунова Полина Демьяновна 
6 

технология "КД, 

ДиТ" 13,5 победитель 

Малышева Татьяна 

Ивановна 

162 МОУ Глуховская СШ Дряхлова Александра Павловна 
7 

технология "КД, 

ДиТ" 16,5 участник 

Малышева Татьяна 

Ивановна 

163 МОУ Глуховская СШ Мельник Анастасия Сергеевна 
7 

технология "КД, 

ДиТ" 17 призёр 

Малышева Татьяна 

Ивановна 

164 МОУ Глуховская СШ 

Болотникова Алёна 

Александровна 
7 

технология "КД, 

ДиТ" 18 победитель 

Малышева Татьяна 

Ивановна 

165 МОУ Глуховская СШ Батова Ангелина Алексеевна 
8 

технология "КД, 

ДиТ" 15 участник 

Малышева Татьяна 

Ивановна 

166 МОУ Глуховская СШ Горшкова Ксения Романовна 8 
технология "КД, 

13,5 участник 
Малышева Татьяна 



ДиТ" Ивановна 

167 МОУ Глуховская СШ 

Крашенинникова Дарья 

Владимировна 
8 

технология "КД, 

ДиТ" 15 участник 

Малышева Татьяна 

Ивановна 

168 МОУ Глуховская СШ 

Охотникова Елизавета 

Алексеевна 
8 

технология "КД, 

ДиТ" 16,5 победитель 

Малышева Татьяна 

Ивановна 

169 МОУ Глуховская СШ Манаков Артём Викторович 7 информатика 40 победитель Малышев Егор Сергеевич 

170 МОУ Глуховская СШ Горшкова Ксения Романовна 8 информатика 100 призёр Малышев Егор Сергеевич 

171 МОУ Глуховская СШ Князев Егор Андреевич 8 информатика 0 участник Малышев Егор Сергеевич 

172 МОУ Глуховская СШ Батова Ангелина Алексеевна 8 информатика 100 призёр Малышев Егор Сергеевич 

173 МОУ Глуховская СШ 

Крашенинникова Дарья 

Владимировна 
8 

информатика 100 призёр Малышев Егор Сергеевич 

174 МОУ Глуховская СШ Морозов Никита Иванович 8 информатика 100 призёр Малышев Егор Сергеевич 

175 МОУ Глуховская СШ Лебедев Антон Евгеньевич 8 информатика 40 участник Малышев Егор Сергеевич 

176 МОУ Глуховская СШ Нагибин Никита Юрьевич 8 информатика 0 участник Малышев Егор Сергеевич 

177 МОУ Глуховская СШ 

Охотникова Елизавета 

Алексеевна 
8 

информатика 100 призёр Малышев Егор Сергеевич 

178 

Филиал МОУ ГСШ 

Елдежская ОШ Солодова Полина Сергеевна 
8 

информатика 90 участник Ульянов Сергей Сергеевич 

179 

Филиал МОУ ГСШ 

Елдежская ОШ Гришина Мария Евгеньевна 
8 

информатика 140 победитель Ульянов Сергей Сергеевич 

180 
Филиал МОУ ГСШ 

Рябков Андрей Алексеевич 8 информатика 90 участник Ульянов Сергей Сергеевич 



Елдежская ОШ 

181 МОУ Глуховская СШ Белоусова Мария Алексеевна 9 информатика 0 участник Малышев Егор Сергеевич 

182 МОУ Глуховская СШ 

Малова Елизавета 

Владимировна 
9 

информатика 0 участник Малышев Егор Сергеевич 

183 МОУ Глуховская СШ Демаков Алексей Андреевич 9 информатика 0 участник Малышев Егор Сергеевич 

184 МОУ Глуховская СШ Синичкин Данила Викторович 9 информатика 0 участник Малышев Егор Сергеевич 

185 МОУ Глуховская СШ Бодунов Сергей Николаевич 10 информатика 52 победитель Малышев Егор Сергеевич 

186 МОУ Глуховская СШ 

Тимофеев Вячеслав 

Александрович 
5 

английский язык 18 победитель 

Паузина Наталья 

Алексеевна 

187 МОУ Глуховская СШ Зайцева Виктория Романовна 
6 

английский язык 22 победитель 

Паузина Наталья 

Алексеевна 

188 МОУ Глуховская СШ Березина Мария Сергеевна 
6 

английский язык 22 победитель 

Паузина Наталья 

Алексеевна 

189 МОУ Глуховская СШ 

Лепехина Анастасия 

Михайловна 
6 

английский язык 18 участник 

Паузина Наталья 

Алексеевна 

190 МОУ Глуховская СШ Анкудинова Арина Алексеевна 
10 

английский язык 7 победитель 

Паузина Наталья 

Алексеевна 

191 МОУ Глуховская СШ Привалова Полина Николаевна 
10 

английский язык 7 победитель 

Паузина Наталья 

Алексеевна 

192 МОУ Глуховская СШ 

Долгова Евгения 

Александровна 
11 

английский язык 5 участник 

Паузина Наталья 

Алексеевна 

193 МОУ Глуховская СШ Халезова Мария Васильевна 11 английский язык 7 победитель 
Паузина Наталья 



Алексеевна 

194 МОУ Глуховская СШ Тюлин Антон Александрович 
11 

английский язык 6 участник 

Паузина Наталья 

Алексеевна 

195 МОУ Глуховская СШ Обиходова Полина Витальевна 
11 

английский язык 3 участник 

Паузина Наталья 

Алексеевна 

196 МОУ Глуховская СШ Зайцева Виктория Романовна 6 ОБЗР 28 призёр Малышев Егор Сергеевич 

197 МОУ Глуховская СШ Березина Мария Сергеевна 6 ОБЗР 21 участник Малышев Егор Сергеевич 

198 МОУ Глуховская СШ 

Лепехина Анастасия 

Михайловна 
6 

ОБЗР 34 победитель Малышев Егор Сергеевич 

199 МОУ Глуховская СШ Соскова Юлия Алексеевна 6 ОБЗР 20 участник Малышев Егор Сергеевич 

200 МОУ Глуховская СШ Иванов Тимофей Антонович 7 ОБЗР 2 участник Малышев Егор Сергеевич 

201 МОУ Глуховская СШ Вихарева Анастасия Антоновна 7 ОБЗР 13 участник Малышев Егор Сергеевич 

202 МОУ Глуховская СШ Мельник Анастасия Сергеевна 7 ОБЗР 25 победитель Малышев Егор Сергеевич 

203 МОУ Глуховская СШ Манаков Артём Викторович 7 ОБЗР 9 участник Малышев Егор Сергеевич 

204 МОУ Глуховская СШ 

Болотникова Алёна 

Александровна 
7 

ОБЗР 15 призёр Малышев Егор Сергеевич 

205 МОУ Глуховская СШ Батова Ангелина Алексеевна 8 ОБЗР 23 призёр Малышев Егор Сергеевич 

206 МОУ Глуховская СШ 

Крашенинникова Дарья 

Владимировна 
8 

ОБЗР 17 участник Малышев Егор Сергеевич 

207 МОУ Глуховская СШ 

Охотникова Елизавета 

Алексеевна 
8 

ОБЗР 26 победитель Малышев Егор Сергеевич 



208 МОУ Глуховская СШ Горшкова Ксения Романовна 8 ОБЗР 23 призёр Малышев Егор Сергеевич 

209 МОУ Глуховская СШ Князев Егор Андреевич 8 ОБЗР 19 участник Малышев Егор Сергеевич 

210 МОУ Глуховская СШ Седов Даниил Александрович 8 ОБЗР 16 участник Малышев Егор Сергеевич 

211 МОУ Глуховская СШ Демакова Анна Андреевна 9 ОБЗР 15 участник Малышев Егор Сергеевич 

212 МОУ Глуховская СШ 

Малова Елизавета 

Владимировна 
9 

ОБЗР 18 призёр Малышев Егор Сергеевич 

213 МОУ Глуховская СШ Арефева Ульяна Федоровна 9 ОБЗР 20 победитель Малышев Егор Сергеевич 

214 МОУ Глуховская СШ Белоусова Мария Алексеевна 9 ОБЗР 15 участник Малышев Егор Сергеевич 

215 МОУ Глуховская СШ 

Долгова Евгения 

Александровна 
11 

ОБЗР 17 победитель Малышев Егор Сергеевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


